
Komplekts ORGANISMA ATJAUNOŠANAI

Atjaunošanās ietver ne tikai nepieciešamo atpūtu, bet, galvenais, organisma
apgādi ar vērtīgām uzturvielām, izmantojot pareizi sastādītu uzturu, kā arī
nodrošinot pietiekamu miega daudzumu un optimālu organisma hidratāciju.
Ieteicams tiem, kas vēlas saglabāt jaunību, labu izskatu un pašsajūtu, spēku un
enerģiju.

Day and Night
Vita C
Aloe
Collagen 
My Blood
RegenOil Liquid Gold®
ProBactilardii®

LIETOŠANA:

Rīts:
Vita C 25 ml pirms ēšanas
Diena 25 ml ēšanas laikā
My Blood 25 ml pēc ēšanas
Regen Oil 5 ml ar ēdienu no rīta vai pusdienās

Pusdienas:
ProBactilardi 1 Synbiotiķu un 1 Postbiotiķu kapsula 5 dienas nedēļā 1 stundu
pēc ēšanas

Vakars:
Aloes 25 ml pirms ēšanas
Collagen 25 ml pirms ēšanas
Nakts 25 ml pēc ēšanas


